
OBWIESZCZENIE
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 
podaje się do publicznej wiadomości rozporządzenie porządkowe Wojewody 
Małopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r. zmieniające rozporządzenie porządkowe 
Wojewody Małopolskiego w sprawie wprowadzenia zakazu przewozu towarów 
niebezpiecznych i ruchu pojazdów nienormatywnych na terenie miasta Oświęcim, 
miejscowości Brzezinka oraz miejscowości Babice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 
496) .

Dniem ogłoszenia niżej wymienionego rozporządzenia porządkowego jest dzień 23 
stycznia 2025 r.

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2025 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia zakazu przewozu 
towarów niebezpiecznych i ruchu pojazdów nienormatywnych na terenie 

miasta Oświęcim, miejscowości Brzezinka oraz miejscowości Babice

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 
1907) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu porządkowym (nr. poz. rej. 3/25) Wojewody Małopolskiego 
z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie  wprowadzenia zakazu przewozu towarów 
niebezpiecznych i ruchu pojazdów nienormatywnych na terenie miasta Oświęcim, 
miejscowości Brzezinka oraz miejscowości Babice (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 
496) w § 1 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:
„a) Oświęcim – rejon Państwowego Muzeum Auschwitz-Birkenau w Oświęcimiu 

wewnątrz obszaru wyznaczonego ulicami (oraz na tych ulicach/drogach) – 
ul. Ostatni Etap, ul. Maksymiliana Kolbego, DW 933, DK 44, ul. Legionów, DK 44 
ul. Konarskiego, DK 44 ul. Śląska do granicy administracyjnej Oświęcimia oraz na 
ul. Marii Konopnickiej od skrzyżowania o ruchu okrężnym z ul. Andrzeja 
Nideckiego,”.

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu 
Policji w Krakowie i Małopolskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Transportu 
Drogowego.



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz w środkach masowego przekazu.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od daty jego ogłoszenia.

Wojewoda Małopolski

Krzysztof Jan Klęczar


		2025-01-23T13:35:37+0000
	Krzysztof Klęczar




